

№ 19 хабарландырубойынша №3 хаттама

Қостанай облысы әкімдігінен саулық сақтау басқармасының "Қостанай облыстық ЖИТС-тыңалдыналаужәнеоган қарсы күрес жөніндегі орталығы" КМК медициналық бұйымдарды сатыпалу бойынша тендердің қорытындылары туралы.

Қостанай қ.

2021 жыл 16 маусым

Тендерлік комиссия келесі құрамда:

М.С. Кузембаев – бас дәрігер; А.И.Жаманова – бас дәрігердің орынбасарының; А.Г.Чижков – бас дәрігердің орынбасарының м.а.; Ю.В. Феофилактова - дәрігер-зертханашы; Г.У. Нурмагамбетова – заңгер-кеңесші; Ж.Д. Воронкова – бухгалтер.

Тапсырыс беруші тендерлік құжаттамаға өзгерістер мен толықтырулар енгізбеген.

Лоттар бойынша сатып алынатын медициналық бұйымдардың атауы, бірлік бағасы және сомасы:

лот №	Атауы	Бірлік үшін бағасы	Сомма, тенге
1	ПТР әдісімен клиникалық материалда С гепатиті вирусының (HCV) РНҚ анықтауға арналған реагенттер жинағы	5	800 000.00
2	ПТР әдісімен клиникалық материалда В гепатиті вирусының (HBV) ДНҚ және D гепатиті вирусының (HDV) РНҚ анықтауға арналған реагенттер жинағы	1	100 000.00
3	Facs Count ағынды цитофлуориметр үшін CD4, CD8 диагностикалық жинақтар	10	5 018 260.00

Тендерге қатысуға тендерлік өтінімді келесі әлеуетті жеткізушілер ұсынды:

№	Өнім берушінің атауы, мекенжайы	Өтінімді беру күні және уақыты
1	"NODA-Med" ЖШС, Алматы қаласы, Досмұхамедов көшесі, 71/8 БСН 160340018817	11.06.2021 ж. 12 сағат 17 минут

Әлеуетті жеткізушілер ұсынған баға ұсыныстары және тендерлік өтінімдерді салыстыру:

Лот №	ММБ техникалық ерекшелігі	саны	Лот бойынша жалпы сомма	Берілген тапсырыс саны	Жалпы сомасы лот бойынша	Өнім берушінің атауы
1	2	3	4	5	6	7
1	Амплификация нәтижелерін гибридизациялық-флуоресценттік детекциямен полимеразды тізбекті реакция (ПТР) әдісімен клиникалық материалда С гепатиті вирусының (HCV) РНҚ анықтауға арналған реагенттер жинағы. Амплификация өнімдерінің детекциясы FAM флуорофорға сәйкес келетін канал бойынша - ішкі бақылау үлгісі үшін, JOE флуорофорға сәйкес келетін канал бойынша - HCV ДНҚ спецификалық бөлігі үшін жүзеге асырылады. Жинақта мыналар болуы керек: ішкі бақылау үлгісі, теріс және оң экстракция бақылауы, теріс және оң ПТР-бақылауы.	5	800 000,00	1	635 000.00	"NODA-Med" ЖШС
2	Гибридизациялық-флуоресценттік детекциямен полимеразды тізбекті реакция (ПТР) әдісімен клиникалық материалда В гепатиті вирусының (HBV) ДНҚ-ны және D гепатиті вирусының (HDV) РНҚ-ны бір мезгілде анықтауға арналған реагенттер жинағы. Амплификация өнімдерінің детекциясы FAM флуорофорға сәйкес келетін канал бойынша - ішкі бақылау үлгінің ДНҚ үшін, JOE флуорофорға сәйкес келетін канал бойынша - HBV ДНҚ	1	100 000,00	1	99 800,00	"NODA-Med" ЖШС



	спецификалық бөлігі үшін, ROX флуорофорға сәйкес келетін канал бойынша - HDV ДНҚ спецификалық бөлігі үшін жүзеге асырылады. Жинақта мыналар болуы керек: ішкі бакылау үлгісі, теріс және оң экстракция бақылауы				
3	Диагностикалық жинақ конъюгацияланған екі флюорохроммен. моноклоналды антиденелер қоспасы және флюорохром-біріктірілген полистирол шарларының белгілі саны бар 50 жұпталған реагенттер жинағынан тұрады. Әр жұптағы бірінші пробиркада CD4 және CD3 антиденелері бар, ал екіншісінде CD8 және CD3 бар. Сондай-ақ, жинақ 50 жұп пробирка жасау үшін жеткілікті формальдегидті бекіткіштің (бекіткіш ерітінді) екі көпіршігі бар. 50 анықтамаға.	10	5 018 260,00	0	---

Тендер қорытындыларын шығару кезінде тендерлік комиссия Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2019 жылғы 30 мамырдағы № 347 "Дәрілік заттарды, медициналық бұйымдарды және фармацевтикалық қызметтерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидалары" қаулысын, сондай-ақ Қостанай облысы әкімдігінің денсаулық сақтау басқармасы "ЖИТС-тің алдын алу және оған қарсы күрес жөніндегі Қостанай облыстық орталығы" КМК бекітілген тендерлік құжаттамасын басшылыққа алды.

Ұсынылған тендерлік өтінімдерді бағалау және салыстыру нәтижелері бойынша тендерлік комиссия шешімі:

№1, №2 лоттар бойынша - Қағидалардың 4-параграфының 84-тармағының 2) тармақшасына сәйкес тендер өтпеді деп танылсын (екіден аз тендерлік өтінім ұсыну).

№3 лот бойынша - Қағидалардың 4-параграфының 84-тармағының 1) тармақшасына сәйкес тендер өтпеді деп танылсын (ұсынылған тендерлік өтінімдердің болмауы).

Осы Қағидалардың 9-тарауының 83-тармағының және 11-тарауының 116-тармағының 1) тармақшасының негізінде медициналық бұйымды бір көзден алу тәсілімен сатып алу жүргізілсін.

Өнім берушіге бір көзден алу тәсілімен сатып алуға қатысуға шақыру жіберу "NODA-Med" ЖШС, БСН 160340018817, лоттар №1 және №2 жалпы сомасы 734 800.00 (жеті жүз отыз төрт мың сегіз жүз) теңге 00 тиын.

Медициналық бұйымдарды сатып алу бойынша тендердің қорытындылары туралы хаттаманы сатып алуды ұйымдастырушының интернет-ресурсында орналастырсын.

Сарапшылар тартылған жоқ.

«ИЯ» – 5 (бес) дауыс.

«ҚАРСЫ» - 0 дауыс;

«Қалыс қалғандар» - 0 дауыс.

Тендерлік комиссияның төрағасы

Тендерлік комиссияның мүшелері:

Тендерлік комиссияның хатшысы:



М.С.Кузембаев

А.И.Жаманова

А.Г. Чижков

Ю.В.Феофилактова

Г.У. Нурмагамбетова

Ж. Д. Воронкова